
Drodzy Parafianie !

Jesteśmy  świadkami  wielkiego  cierpienia  jakie  przeżywa  naród
ukraiński doświadczony nienawistną i nie do opisania napaścią Rosji.
Jako ludzie wiary pragniemy wspomagań nasze cierpiące siostry i braci
szczególną  pomocą  w  modlitwie,  jak  i  materialnie.  Zachęcam
wszystkich  Parafian  do  ofiarowania  postów,  dzieł  miłosierdzia,
wytrwałej modlitwy w wielkim poście w intencji ustania wojny i ulgi w
olbrzymim cierpieniu. Wzywam także do niesienia pomocy materialnej.
W  obecną  niedzielę,  6  marca,  w  naszym  kościele  będzie
przeprowadzona zbiórka pieniężna na potrzeby dzieci Ukrainy. Także w
naszym  Ogólnokrajowym  Samorządzie  przeprowadzana  jest  zbiórka
rzeczowa  na  potrzeby  walczącej  Ukrainy.  Okażmy  chrześcijańską
wrażliwość  w  obliczu  tak  wielkiego  cierpienia,  zarazem
przeciwstawiajmy się złu, które jest jego źródłem. Szczegóły informacji:

 godne  polecenia  jest  konto  Wspólnoty  Polskiej  (SWIFT:
ALBPPLPW
IBAN: dla waluty PLN: PL88 2490 0005 0000 4600 9330 3433,
EUR: PL17 2490 0005 0000 4600 7687 0001), 

 oraz konto organizacji Zespół Pomocy Kościołowi na Wschodzie
przy  Sekretariacie  Konferencji  Episkopatu  Polski  w  której  na
terenie Ukrainy działa wszystkim nam znany ks.  Leszek Kryża
SChr. (https://wschod.misje.pl/kontakt-2/ wpłaty z dopiskiem –
Drohobycz - na rzecz dzieci ze zbombardowanego Charkowa.

Natomiast w siedzibie OSP (Budapeszt X dzielnica ul. Állomás 10)
można będzie składać dary rzeczowe. Pierwszy termin: czwartek
10 marca w godzinach od 9.00-15.00 ,  oraz piątek 11 marca w
godzinach od 9.00. do 20.00. 

Listę  rzeczy  najpotrzebniejszych  w  tym  momencie  uzgodniono  z
działającymi  na  terenach  przygranicznych  organizacjami  oraz
prowadzącym  działania  pomocowe  na  terenie  Ukrainy  ks.  Leszkiem
Kryżą SChr.

 papier toaletowy, pieluszki, podpaski, chusteczki odkażające
 odżywki dla dzieci
 apteczki z zestawem opatrunków, leki przeciwbólowe i 

przeciwzapalne
 karimaty, namioty, śpiwory
 środki do dezynfekcji
 koce termiczne


